
UCHWAŁA NR 192/XXXI/2021 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Więckach. 

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), Rada Gminy Popów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w Więckach, stanowiącej własność 
osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr 134/3 o powierzchni  0,0025 ha, dla której  
Sąd  Rejonowy w Częstochowie Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku  prowadzi  księgę 
wieczystą  nr KW  CZ2C/00005096/3, zwanej dalej nieruchomością. 

§ 2. Nieruchomość przeznaczona jest pod przepompownię kanalizacji sanitarnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Popów 

 
 

Henryk Wróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FAEBD3-6E6B-4190-8BC4-05A19C6D4866. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie nieruchomości położonej w Więckach oznaczonej jako działka nr 134/3 o powierzchni 0,0025
ha jest niezbędne dla funkcjonowania sieci kanalizacji sanitarnej – na nieruchomości posadowiona jest
przepompownia.

Sporządził: Wojciech Konieczny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70FAEBD3-6E6B-4190-8BC4-05A19C6D4866. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

